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 YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 

İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi  

Genel Kurulu'na 

1. Görüş 

Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıklarının ("Grup") 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren 

hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun 

Grup'un durumu hakkında denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm 

önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 

bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

2. Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından 

yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak 

yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet 

Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK 

tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta 

yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 

kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde 

ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 

inanıyoruz. 

3. Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

Grup'un 1 Ocak 2025- 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları hakkında 11 Mart 

2026 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



4. Yönetim Kurulu'nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 514. ve 516. Maddelerine göre yıllık faaliyet raporuyla 

ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar. 

b) Yıllık faaliyet raporunu; Grup'un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, 

dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal 

tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup'un gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret 

olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır. 

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Grup'ta meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 

- Grup'un araştırma ve geliştirme çalışmaları, 

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, 

ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdi imkanlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.  

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 

mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 

 

5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu 

Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu'nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, Grup'un denetlenen 

konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği 

yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk 

sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun denetlenmiş 

olan konsolide finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin konsolide finansal tablolarla ve 

denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence 

elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Veysel EKMEN'dir. 

 

VİZYON GRUP BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

A Member of MGI Worldwide 

 

Veysel EKMEN 

Sorumlu Denetçi 

İstanbul, 11 Mart 2026 
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Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.

      Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Türkiye’nin köklü gıda markalarından biri olarak meyve suyu

ve içecek sektöründe faaliyet göstermektedir. Kökleri, merhum Hacı Osman Güldüoğlu’nun 1948

yılında Kayseri’de başlattığı şekerleme üretimiyle atılan Gülsan Gıda mirasına dayanan Şirket, yılların

bilgi ve tecrübesini modern üretim anlayışıyla birleştirmiştir.

    1985 yılında Gülsan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin kurulmasıyla gıda sektörüne kurumsal

anlamda adım atan grup, 2000 yılında Meysu markasının haklarını devralarak içecek üretimine

başlamıştır. 2013 yılında ise Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. kurulmuş ve mülkiyeti Gülsan Gıda

ile Güldüoğlu Ailesi arasında paylaşılmıştır.

     Türkiye’de meyve suyuna adını veren marka olarak bilinen Meysu, Kayseri Organize Sanayi

Bölgesi’ndeki ve  İncesu Organize Sanayi Bölgesi’ndeki gelişmiş üretim tesislerinde, uluslararası

kalite ve hijyen standartlarına uygun şekilde, %100 yerli sermaye ile doğal ve sağlıklı ürünler

üretmektedir.

     Meysu, meyve suları, gazlı ve gazsız içecekler ile süt ürünlerinden oluşan geniş ürün yelpazesiyle,

hem yurt içi hem de küresel pazarlarda güçlü bir konuma sahiptir. Dağıtım faaliyetleri Meysu’nun

bağlı ortaklığı Meybuz Gıda tarafından yürütülen marka, sürdürülebilirlik odaklı üretim yaklaşımı,

çevreye duyarlı süreçleri ve yenilikçi ürün portföyüyle Türkiye’nin gıda sanayisinde öncü rolünü

sürdürmektedir.

“Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket”) ve bağlı ortaklığı Meybuz Gıda Enerji
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi birlikte “Grup” olarak anılacaktır. 

1



1. Şirket Bilgileri

Raporun Dönemi : 01.01.2025- 31.12.2025

Şirketin Ticaret Unvanı : Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Ticaret Sicil Numarası: 40832

Merkez Adresi: Kayseriosb Mah. 16.Cad. No: 4 Melikgazi/ KAYSERİ

E-posta : info@meysu.com.tr

Telefon: 0 352 321 21 00

Faks : 0 352 321 21 04

“Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket”) ve bağlı ortaklığı Meybuz Gıda Enerji Sanayi ve

Ticaret Anonim Şirketi birlikte “Grup” olarak anılacaktır. 

2.Şirketin  Vizyon , Misyon ve Değerleri

Vizyon

Meyve suyuna adını veren Meysu olarak; kalite, güven ve zengin ürün çeşitliliğimizle, dünyanın dört bir

yanında tercih edilen global bir içecek markası olmak.

Misyon

En sağlıklı, en kaliteli ürünleri, doğaya ve insana saygı ilkesi ile en verimli şekilde topluma sunmak ve bu konuda

her zaman öncü olmak için varız.

Değerler

Şirketimiz Toplam Kalite Yönetim Sistemi ilkeleri 

doğrultusunda çalışmalarını sürdürmeye devam 

etmektedir.

A. Genel Bilgiler

2

Faaliyet Raporu 2025

mailto:info@gulsangida.com


Faaliyet Raporu 2025

3.Grup’un Organizasyon Yapısı ve Dönem İçerisindeki Değişiklikler

2025 yılı içerisinde daha önce olmayan Planlama Müdürlüğü ihdas edilmiştir. Bunun dışında herhangi

bir değişiklik olmamıştır.
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4.Şirketin Sermaye Yapısı ve Dönem İçerisindeki Değişiklikler

26.05.2025 tarihinde Şirketin sermayesi 180.000.000

TL’den 750.000.000 TL’ye artırılmıştır.

Mevcut durumda Şirketin çıkarılmış sermayesi

750.000.000 TL değerinde olup, söz konusu sermaye

her biri 1 TL itibari değerde toplam 750.000.000

adet paya ayrılmıştır. Şirket sermayesinin tamamı

ödenmiştir.

Yönetim Kurulu, kayıtlı sermaye tavanı dâhilinde

çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir. Şirketin

mevcut kayıtlı sermaye tavanı 2.400.000.000 TL’dir.

Yönetim Kurulu’nun sermayeyi kayıtlı sermaye

tavanına kadar artırma izni 5 yıl için verilmekte olup,

Şirket için bu süre 2023- 2027 yıllarıdır.



Ortağın Adı
Soyadı

Pay
Grubu

31.12.2025 11.3.2026

Sermaye Tutarı
(TL)

Sermaye Payı
(%)

Sermaye Tutarı
(TL)

Sermaye Payı
(%)

Gülsan Gıda
Sanayi Ticaret
A.Ş.

A 125.000.000 16.67 125.000.000 14.37

B 250.000.000 33.33 195.000.000 22.41

Ali Rıza
Güldüoğlu

B 78.749.725 10.50 78.749.725 9.05

Bekir Güldüoğlu B 74.999.725 10.00 74.999.725 8.62

Mehmet
Güldüoğlu

B 74.999.725 10.00 74.999.725 8.62

Orhan Güldüoğlu B 93.750.825 12.50 93.750.825 10.78

Selim Güldüoğlu B 18.750.000 2.50 18.750.000 2.16

Zehra Güldüoğlu B 18.750.000 2.50 18.750.000 2.16

Osman
Güldüoğlu

B 15.000.000 2.00 15.000.000 1.72

Halka Açık Kısım B 0 0.00 175.000.000 20.11

TOPLAM 750.000.000 100.00 870.000.000 100.00
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5.Şirketin Ortaklık Yapısı ve Dönem İçerisindeki Değişiklikler

A grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı ve genel kurulda oy imtiyazı

bulunmaktadır. B grubu payların ise herhangi bir imtiyazı bulunmamaktadır.

6.İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgi

31.12.2025 tarihi itibarıyla imtiyazlı paylara ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir;

Faaliyet Raporu 2025



Grubu
Nama/

Hamiline
Olduğu

İmtiyazların türü
Bir Payın
Nominal

Değeri (TL)

Toplam
(TL)

Sermayeye
Oranı
(%)

A Nama Yazılı

Yönetim Kurulu
üyelerinin

seçiminde aday
gösterme
imtiyazı

bulunmaktadır.
Genel Kurul

toplantılarında 5
oy hakkı imtiyazı
bulunmaktadır.

1 125.000.000 %16,67

B Hamiline Yazılı
Özel bir hak
veya imtiyaz

tanınmamıştır.
1 625.000.000 %83,33

TOPLAM 750.000.000 %100,00
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7.Yönetim Kurulu Üye Seçiminde Aday Gösterme İmtiyazı

A grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı, Esas Sözleşme’nin “Yönetim Kurulu ve

Süresi” başlıklı 7. Maddesinde düzenlenmektedir. “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı 7. Madde

uyarınca Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı A grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun göstereceği

adaylar arasından genel kurulca seçilir. Yönetim kurulu üye sayısının yarısına denk gelen sayının bir

tam sayıya tekabül etmemesi halinde bu sayı, bir alt sayıya yuvarlanarak ortaya çıkan üye sayısı A

grubu pay sahiplerinin gösterecekleri adaylar arasından seçilecektir. A grubu pay sahiplerinin

çoğunluğu gösterecekleri adaylar arasından seçilecek yönetim kurulu üyeleri, Sermaye Piyasası

Kurulu’nun kurumsal yönetim ilkelerinde belirtilen bağımsız üyeler haricindeki üyelerden

olacaktır.Ek olarak, yönetim kurulu başkanı ve onun bulunmadığı toplantılarda yönetim kurulu

başkanına vekâlet edecek yönetim kurulu başkan vekili A grubu pay sahipleri tarafından önerilerek

seçilen üyelerden biri olmak zorundadır. Yönetim kurulu üyelerinden herhangi birisi istifa, azil, ölüm

nedeniyle görevinden ayrıldığı takdirde, A grubu pay sahiplerinin yönetim kuruluna aday üye

gösterme imtiyazına aykırı olmamak kaydıyla yönetim kurulu bir kişiyi geçici olarak üyeliğe seçer. 

Faaliyet Raporu 2025
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A grubu pay sahiplerinin aday gösterdiği üyelerden herhangi birinin herhangi bir nedenle görevinin

sona ermesi halinde, yönetim kurulu tarafından belirlenecek geçici üye ise A grubu pay sahipleri

tarafından aday gösterilerek seçilen yönetim kurulu üyelerinin tamamının aday gösterdiği üyeler

arasından seçilir. Bu şekilde seçilen üye yapılacak ilk genel kurul toplantısına kadar görev yapar ve

genel kurul tarafından seçimin onaylanması halinde yerine seçildiği üyenin kalan süresini tamamlar.

8.Oyda İmtiyaz 

A grubu pay sahiplerinin sahip oldukları her bir A grubu pay için 5 oy hakkı bulunmaktadır. A grubu

pay sahiplerinin yetkili vekilleri de oyda imtiyaz hakkını olağan ve olağanüstü genel kurul

toplantılarında kullanabilecektir.

9.Şirketin Yönetim Organı, Üst Düzey Yöneticileri ve Çalışan Sayısı Hakkında Bilgi

Şirketin 01.12.2023 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı uyarınca 3 yıllığına seçilen

Yönetim Kurulu üyeleri ve 01.12.2023 tarihli 2023/ 10 sayılı yönetim kurulu kararı uyarınca üyelerin

görev dağılımları aşağıdaki gibidir;

Yönetim Kurulu

Faaliyet Raporu 2025

Yönetim Kurulu, 2025 yılı içerisinde toplam 15 toplantı yapmıştır.



Genel Müdür Osman GÜLDÜOĞLU

Mali İdari İşler ve Muhasebe Müdürü İbrahim TOPRAK

İnsan Kaynakları Müdürü Bekir KANTARCI

Üretim Müdürü Şahin KESKİN

Teknik İşler Müdürü Emrecan KARAKUŞ

Faaliyet Raporu 2025

Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirketle Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler 

CEO

Çalışan Sayısı

Şirket ile Yönetim Kurulu Üyelerinden herhangi biri arasında 2025 yılı içerisinde herhangi bir işlem

gerçekleşmemiştir. Yönetim Kurulu Üyelerinin rekabet yasağı kapsamında olan herhangi bir faaliyeti

bulunmamaktadır. 

31.12.2025 tarihi itibarıyla Grup’un çalışan sayısı, 419 kişidir.  

Üst Düzey Yöneticiler

Şirketin üst düzey yöneticileri aşağıda belirtilmiştir:
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CEOŞirket tarafından Yönetim Kurulu Üyelerine 2025 yılı içerisinde huzur

hakkı için toplam brüt 19.154.207 TL ödenmiştir. Ayrıca Yönetim Kurulu

Üyelerine ve Şirket yöneticilerine, iş seyahatleri dışında herhangi bir

ödenek, yolluk, konaklama ve temsil gideri ile ayni ve nakdi imkânlar

sağlanmamış, sigortalar ve benzeri teminatlar yapılmamıştır. Herhangi

bir Yönetim Kurulu üyesine veya yöneticiye borç verilmemiş, doğrudan

veya üçüncü bir kişi aracılığı ile kredi kullandırılmamış veya lehine

kefalet gibi teminatlar verilmemiştir.

B. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY
YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR
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Meybuz Gıda Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Ortak Unvanı Sermayesi (TL) Sermaye Oranı (%)

Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 52.274.250 %99,57

Diğer 225.750 %0,43

TOPLAM 52.500.000 %100,00
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C. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI İLE BUNLARIN
SONUÇLARI

Şirketin 2025 yılı içinde araştırma geliştirme çalışması bulunmamaktadır. 

D. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ
GELİŞMELER

1.Merkez ve İrtibat Büroları Yapılanması

Şirketin iki ayrı yerde fabrikası bulunmakta

olup, biri Kayseri Melikgazi ilçesinde, diğeri

Kayseri İncesu ilçesindedir. Kayseri İncesu

Fabrikası’nda 31.12.2025 tarihi itibarıyla

üretime başlanmamıştır. Şirketin şubesi

bulunmamaktadır. 

Şirketin mevcut durumda İstanbul’da irtibat

bürosu bulunmaktadır.

2.Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgi

Şirketin 1 adet bağlı ortaklığı bulunmaktadır. Söz konusu bağlı ortaklığın unvanı; Meybuz Gıda

Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’dir. Şirketin herhangi bir iştiraki bulunmamaktadır.
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No Sözleşmenin Tarafı Konu Sözleşme Bedeli Sözleşme Tarihi

1
Yurt içinde yerleşik

bir firma

Soğutma Kulesi satın
alınması (Melikgazi

Fabrika)

21.000 Avro 15.05.2025

45.000 Avro 03.09.2025

2
Yurt içinde yerleşik

bir firma

Ultra filtrasyon cihazı
satın alınması

(Melikgazi Fabrika)
150.000 ABD Doları 15.05.2025

3.Şirketin İlgili Hesap Döneminde Yapmış Olduğu Yatırımlara İlişkin Bilgiler

10

Kayseri İncesu Fabrika’nın bulunduğu sanayi parselinin büyüklüğü 56.625,16 m² büyüklüğündedir.  

31.12.2025 tarihi itibarıyla Kayseri İncesu Fabrika’daki binalar 22.380 m² büyüklüğündedir. 

Melikgazi Fabrika için 2025 yılı içerisinde satın alım sözleşmesi imzalanan makinelerin sözleşme

konusu, bedeli ve sözleşme tarihi aşağıdaki gibidir;
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No Sözleşmenin
Tarafı

Konu Sözleşme Bedeli Sözleşme Tarihi

1
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Su Arıtma Sistemi satın

alınması 
252.500

ABD Doları + KDV 27.01.2025

2
Yurt içinde yerleşik bir

firma
2 adet su soğutma sistemi

satın alınması 
249.000 ABD Doları +

KDV
14.02.2025

3 Çin menşeli bir firma
Cam Şişe Dolum

Makinesinin satın alınması 
1.370.000 ABD Doları 3.03.2025

4
Almanya menşeli bir
firmanın Türkiye’de

yerleşik iştiraki

Debimetre satın alınması 1.589,62 Avro + KDV 6.03.2025

5
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Borulama işlemlerinin

tamamlanması
96.609,46 ABD Doları 11.03.2025

6
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Proses ekipmanı satın

alınması 438.500 Avro 17.03.2025

7
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Paslanmaz jet mixer satın

alınması 55.000 Avro 18.03.2025

8
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Depoloma Tankları satın

alınması 920.000 Avro 19.03.2025

9
Almanya menşeli bir
firmanın Türkiye’de

yerleşik iştiraki

Debimetre ve diğer ölçüm
cihazlarının satın alınması

110.054,98 Avro + KDV 19.03.2025

10
Yurt içinde yerleşik bir

firma
2 adet brixmetre satın

alınması 18.000 Avro 22.03.2025

11
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Hepa filtre satın alınması 8.600 Avro 22.03.2025

12
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Soğuk hava deposu

kurulumu
31.800 Avro 26.03.2025

13
Almanya menşeli bir
firmanın Türkiye’de

yerleşik iştiraki

Basınç sensörü satın
alınması

13.641,87 Avro + KDV 26.03.2025

14
Almanya menşeli bir
firmanın Türkiye’de

yerleşik iştiraki

Valf aksamı satın alınması 10.468,15 Avro + KDV 26.03.2025

15
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Yer süzgeçlerinin satın

alınması
138.296,67 ABD Doları+

KDV
27.03.2025

16
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Soğutma Kulesi satın

alınması 45.000 Avro 10.04.2025

17
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Plakalı filtre satın alınması 166.450 Avro 17.04.2025

11

İncesu Fabrika için 2025 yılı içerisinde satın alım sözleşmesi imzalanan makinelerin sözleşme

konusu, bedeli ve sözleşme tarihi aşağıdaki gibidir;
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No
Sözleşmenin

Tarafı
Konu Sözleşme Bedeli Sözleşme Tarihi

18
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Borulama projesi satın

alınması
13.852.971 TL 22.04.2025

19
Yurt içinde yerleşik bir

firma

22 adet paslanmaz çelik
santrifüj pompa satın

alınması
46.750 Avro 05.05.2025

20
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Elektrik panoları ve trafo

dairesi kurulumu
30.000.000 TL 05.05.2025

21
Yurt içinde yerleşik bir

firma

Busbar (Elektrik enerjisinin
dağıtım ve taşınması için
tasarlanmış sistem) satın

alınması

111.600 Avro 14.05.2025

22
Yurt içinde yerleşik bir

firma
CIP sistemi 26 adet aparat

satın alınması
12.564,95 Avro 24.05.2025

23
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Su pompa otomasyonu

satın alınması
54.180 Avro 27.05.2025

24
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Panoların satın alınması 320.522 Avro 02.06.2025

25
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Yükleme rampası satın

alınması
11.040 Avro 13.06.2025

26
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Tank Montajı, Phase

separatörü satın alınması
225.000 Avro 17.7.2025

27
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Online brix ölçer satın

alınması
68.000 Avro 18.7.2025

28
Yurt içinde yerleşik bir

firma

Pet Dolum Hattı için
şişirme kalıpları satın

alınması
104.994 ABD Doları 06.08.2025

29
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Su tankı satın alınması 3.705.100 TL 17.09.2025

30
Yurt içinde yerleşik bir

firma

Duvar ve tavan tipi
klimaların ve ekipmanın

satın alınması
73.800 ABD Doları 18.09.2025

31
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Laboratuar sterilazötörü 4.500 Avro 23.10.2025

32
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Online brix ölçer satın

alınması
8.500 Avro 27.10.2025

33
Yurt içinde yerleşik bir

firma
Bina içi mekik raf sistemi

ve mekik makinesi
107.500 ABD Doları 31.10.2025

34
Yurt içinde yerleşik bir

firma
4 adet elektrikli forklift

satın alınması
130.000 Avro 01.11.2025

12
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Ad Soyadı Unvanı Komitedeki Görevi

Mehmet GÜLDÜOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi Komite Başkanı

İbrahim TOPRAK Mali İdari İşler ve Muhasebe Müdürü Komite Üyesi

Berra TURHAN Stratejik Yönetim Müdürü Komite Üyesi

Ebru GÜVEN Finans Müdürü Komite Üyesi

İrfan MATAK Bilgi Teknolojileri Müdürü Komite Üyesi

Şahin KESKİN Üretim Müdürü Komite Üyesi

Mustafa TOPÇU İç Denetim Uzmanı Komite Üyesi

13

4.Şirketin İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile Yönetim Organının Bu Konudaki

Görüşü 

Şirketin İç Kontrol ve Risk Komitesi, iç kontrol, denetim ve risk yönetimi süreçlerinin etkinliğini

denetleyerek Yönetim Kurulu’na güvence sağlamaktadır. 2025 yılı içerisinde İç Kontrol ve Risk

Komitesi üyeleri aşağıdaki gibidir.

5.Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgi

Şirketin 2025 yılı içerisinde iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır. 

6.Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar

Şirketin 2025 yılı finansal tablolarının Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu

düzenlemeleri uyarınca bağımsız denetimi, Vizyon Grup Bağımsız Denetim Anonim Şirketi

tarafından yapılmıştır. Ayrıca yine Vizyon Grup Bağımsız Denetim Anonim Şirketi tarafından 2025

yılı finansal tabloları özel bağımsız denetimden geçirilmiştir. 
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Türkiye Kızılay Derneği 1.168.000

2025 Yılı İçerisindeki Toplam
Bağış Tutarı (TL)

1.168.000

10.Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi, Toplantıda Alınan

Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemler De Dâhil Olmak Üzere Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler

Şirket tarafından 2025 yılı içerisinde herhangi bir olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmamıştır.

11.Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar İle Sosyal Sorumluluk Projeleri Çerçevesinde

Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgi 

2025 yılı içerisinde yapılan bağış ve yardımlara ilişkin tablo aşağıda yer almaktadır. 

14

7.Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve

Olası Sonuçları Hakkında Bilgi

Şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte derdest dava bulunmamaktadır.

8.Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkında

Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlar Hakkında Bilgi

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle 2025 yılı içerisinde Şirket ve Yönetim Kurulu

üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırım bulunmamaktadır.

9.Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşılıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul Kararlarının Yerine Getirilip

Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılamamışsa veya Kararlar Yerine Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler

ve Değerlendirmeler

2025 yılı için hedeflenen yurt içi satış hedeflerine ulaşılmıştır. Verimlilik artışı hedefiyle makinelerde

iyileştirmeler yapılmıştır. İlgili dönemde alınan tüm Genel Kurul kararları yerine getirilmiştir.
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12.Şirketler Topluluğuna İlişkin Bilgi 

Mevcut durumda Şirketin imtiyazlı paylarının tamamına Gülsan A.Ş.

sahiptir.  Bu nedenle 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (TTK)’nun 195.

maddesi uyarınca Gülsan A.Ş., Şirket ve Meybuz A.Ş.; şirketler

topluluğu oluşturmaktadır.

13.Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; Hâkim Şirketle, Hâkim Şirkete Bağlı Bir Şirketle, Hâkim Şirketin

Yönlendirmesiyle Onun Ya Da Ona Bağlı Bir Şirketin Yararına Yaptığı Hukuki İşlemin Yapıldığı Veya

Önlemin Alındığı Veyahut Alınmasından Kaçınıldığı Anda Kendilerince Bilinen Hal Ve Şartlara Göre, Her Bir

Hukuki İşlemde Uygun Bir Karşı Edim Sağlanıp Sağlanmadığı Ve Alınan Veya Alınmasından Kaçınılan

Önlemin Şirketi Zarara Uğratıp Uğratmadığı, Şirket Zarara Uğramışsa Bunun Denkleştirilip

Denkleştirilmediği

Hâkim şirket olan Gülsan A.Ş.’ye Meysu ve Meybuz dışında bağlı bir şirket bulunmamaktadır. 

Şirketin 2025 yılında hâkim ortağı olan Gülsan A.Ş. ile, Gülsan A.Ş.’nin yönlendirmesiyle Gülsan

A.Ş. yararına yaptığı herhangi bir hukuki işlem bulunmamaktadır. 2025 yılında Gülsan A.Ş. yararına

alınan veya alınmasından kaçınılan herhangi bir önlem bulunmamaktadır.

Şirketin Türkiye Muhasebe Standartlarını uygulanarak hazırlanmış olduğu konsolide finansal

tablolarına göre 2025 hesap dönemi 494.924.145 TL net kar ile kapatılmış bulunmaktadır. Şirketin

31.12.2025 tarihi itibarıyla aktif toplamı 5.387.259.109 TL, kısa vadeli yabancı kaynaklarının toplamı

1.244.880.804 TL, uzun vadeli yabancı kaynaklarının toplamı 843.034.002 TL ve özkaynak toplamı ise

3.299.344.303 TL’dir.

E. KONSOLİDE FİNANSAL DURUM

1.Şirketin Finansal Durumuna ve Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Yönetim Organının Analizi ve Değerlendirmesi,

Planlanan Faaliyetlerin Gerçekleşme Derecesi, Belirlenen Stratejik Hedefler Karşısında Şirketin Durumu



Özet Bilanço (TL) 31.12.2025 31.12.2024

Dönen Varlıklar 1.925.377.077 1.586.893.686

Nakit ve Nakit Benzerleri 54.054.345 70.314.106

Stoklar 869.936.551 809.290.831

Duran Varlıklar 3.461.882.032 2.605.158.201

Toplam Varlıklar 5.387.259.109 4.192.051.887

Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.244.880.804 920.722.908

Uzun Vadeli Yükümlülükler 843.034.002 467.057.124

Özkaynaklar 3.299.344.303 2.804.271.855

Toplam Kaynaklar 5.387.259.109 4.192.051.887

Özet Gelir Tablosu (TL) 1.1.2025 - 31.12.2025 1.1.2024 - 31.12.2024

Net Satışlar 3.845.462.235 3.632.793.443

Brüt Kar/Zarar 1.227.728.941 1.066.539.243

Esas Faaliyet Karı/ Zararı 807.685.246 675.367.812

Vergi Öncesi Kar 438.638.216 292.880.254

Net Dönem Karı/ Zararı 494.924.145 226.961.108

Faaliyet Raporu 2025

2.Geçmiş Yıllarla Karşılaştırmalı Olarak Şirketin Yıl İçindeki Satışları, Kârlılığı ve Borç/Öz

Kaynak Oranı İle Şirket Faaliyetlerinin Sonuçları Hakkında Fikir Verecek Diğer Hususlara

İlişkin Bilgiler 

16



MALİ ORANLAR 31.12.2025 31.12.2024

Cari Oran (Dönen Varlıklar/ Kısa
Vadeli Yükümlülükler)

1.55 1.72

Asit Test Oranı ((Dönen Varlıklar-
Stoklar)/ Kısa Vadeli Yükümlülükler)

0.84 0.84

Nakit Oranı (Nakit ve Nakit
Benzerleri/ Kısa Vadeli

Yükümlülükler)
0.04 0.08

Faaliyet Oranları

Dönen Varlıkların Devir Hızı Oranı
(Net Satışlar/ Dönen Varlıklar)

2.00 2.29

Öz Sermaye Devir Hızı (Net Satışlar/
Öz Kaynaklar)

1.17 1.30

Mali Bünye Oranları

Toplam Borçlar/ Toplam Aktifler
(Kısa ve Uzun Vadeli Yükümlülükler/

Toplam Aktifler)
0.39 0.33

Öz Kaynaklar/ Toplam Aktifler 0.61 0.67

Karlılık Oranları

Brüt Satış Karı/ Net Satışlar 0.32 0.29

Faaliyet Karı/ Net Satışlar 0.21 0.19

Net Kar/ Net Satışlar 0.13 0.06

17
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3.İleriye Dönük Hedefler ve Beklentiler 

Melikgazi Fabrikası’nda yer alan Çatı GES 2024 yılı mart

ayında üretime başlamıştır. Ayrıca 2025 yılında yatırımı

tamamlanan Arazi GES projeleri ile; maliyet azalışı ve sera

gazı emisyonunun azaltılması hedeflenmiştir. 

Gıda ve tarım endüstrisi, dünya nüfusunun

beslenmesinde kritik bir rol üstlenmekte olup

sürdürülebilirlik bu sektör için stratejik bir zorunluluk

haline gelmiştir. Meysu Gıda, kurumsal

sürdürülebilirlik yaklaşımı kapsamında özellikle gıda

imha oranlarının azaltılması ve su tüketiminin

optimize edilmesi yönünde hedefler belirlemektedir.

Bu çerçevede, kaynak verimliliğini artırmaya yönelik

süreç iyileştirmeleri ve çevresel etkiyi minimize eden

üretim teknikleri öncelikli stratejiler arasında yer

almaktadır.

Yapılmaya devam edilen makine yatırımları sonucunda;

verimlilik, hasılat ve karlılık artışı beklenmektedir. 

18
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Sonuç olarak, Meysu Gıda’nın sürdürülebilirlik vizyonu; çevresel kaynakların korunması, gıda

güvenliğinin sağlanması ve toplumsal eşitliğin güçlendirilmesi ekseninde şekillenmekte olup,

şirketin uzun vadeli rekabet gücünü ve paydaşlarına karşı sorumluluklarını pekiştirmektedir

Bununla birlikte, sürdürülebilirlik yalnızca çevresel

boyutla sınırlı olmayıp sosyal kapsayıcılığı da

içermektedir. Meysu Gıda, kurumsal yönetim

anlayışında kadınların karar alma mekanizmalarına

katılımını artırmayı hedeflemekte; bu doğrultuda

çeşitlilik ve eşitlik ilkelerini kurumsal kültürün ayrılmaz

bir parçası olarak konumlandırmaktadır.

19
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4.Şirketin Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup Olmadığına İlişkin Tespit ve

Yönetim Organı Değerlendirmeleri

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirketin çıkarılmış sermayesi 750.000.000 TL, özkaynak toplamı ise

3.299.344.303 TL düzeyindedir. Bu kapsamda, şirket sermayesinin karşılıksız kalması veya borca

batık olma durumu söz konusu değildir. 

5.Şirketin Finansal Yapısının İyileştirmek İçin Alınması Düşünülen Önlemler

Şirketin finansal yapısının daha sağlam ve sürdürülebilir bir temele oturtulması amacıyla, kısa vadeli

banka kredilerinin uzun vadeli finansman araçlarına dönüştürülmesi planlanmaktadır. Bu stratejik

adımlar hem likidite yönetiminde esneklik sağlayacak hem de sermaye piyasalarından elde edilecek

kaynaklarla finansal dayanıklılığı artıracaktır.

Bununla birlikte, kurumsal finansal disiplinin güçlendirilmesi adına; yapılacak tüm harcamalarda

tasarruf ilkesine riayet edilmesi, avans ve alacakların etkin şekilde izlenmesi, alım-satım

sözleşmelerinde vade ve para birimi uyumunun gözetilmesi, ayrıca yurt içi ve yurt dışı satıcıların risk

profillerinin dikkatle değerlendirilmesi temel prensipler olarak benimsenmiştir.

Bu bütüncül yaklaşım, şirketin finansal istikrarını pekiştirmeyi, kaynak kullanımında verimliliği

artırmayı ve uzun vadeli büyüme hedeflerini desteklemeyi amaçlamaktadır.

20



6.Kâr Payı Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler 

21

Şirketin 22.12.2024 tarihli ve 14 sayılı yönetim kurulu kararı ile benimsenen kâr dağıtım politikası,

TTK, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kâr Payı Tebliği (II-19.1) ve

Şirket Esas Sözleşmesi hükümleri çerçevesinde hazırlanmıştır.

Bu çerçevede Şirket, mevcut yasal düzenlemeler çerçevesinde hazırlanmış finansal tablolarda yer

alan net dönem karı esas alınarak (kanunlara göre ayrılması gereken yedek akçeler ile vergi, fon ve

mali ödemeler varsa geçmiş yıl zararları düşüldükten sonra) hesaplanan dağıtılabilir kar tutarının

asgari %20’sini nakit kâr payı olarak dağıtmayı hedeflemektedir.

Bu politikanın uygulanması ve nakit dağıtılacak olan kâr payının oranı, Şirketin büyüme ve yatırım

stratejileri, Şirketin finansman stratejileri ile ihtiyaçları, ilgili mevzuatta gerçekleşen değişimler ve

gelişmeler, Şirketin orta ve uzun vadeli stratejileri, sermaye gereksinimleri, karlılık, finansal durum,

borçluluk ve nakit durumu ve yerel ve küresel ekonomik şartlar da dahil olmak ve bunlarla sınırlı

olmamak üzere birtakım unsurlara bağlıdır.

Bu şartlar doğrultusunda dağıtılabilir kâr payı oranı, yönetim kurulunun önerisi ve genel kurulun

onayıyla yukarıda yer alan esaslar çerçevesinde herhangi bir kar dağıtımı yapılmamasına karar

verilebilir.

Şirket Esas Sözleşmesi’nde kâr payı avansı dağıtımı hususuna yer verilmiş olup, yürürlükteki

mevzuat hükümlerinde belirtilen usul ve esaslara uymak suretiyle kâr payı avansı dağıtılabilir.
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Operasyonel ve Alacak Riski: Şirketin faaliyetleri nedeniyle maruz kaldığı riskler

ilk olarak hammadde tedarik aşamasından başlamak üzere üretim, satış, satış

sonrası hizmetler, bunların sigortalanması ve teminat altına alınması sürecinin geniş

anlamda değerlendirilmesidir.

F. RİSKLER VE YÖNETİM KURULUNUN DEĞERLENDİRMESİ

1. Şirketin Risk Yönetimi Politikasına İlişkin Bilgiler

Operasyonel ve alacak riskleri ile finansal riskler ana risk grubu olarak görülüp değerlendirmeler

buna göre yapılmaktadır.

Finansal Riskler: Likidite riski, faiz oranı riski ve döviz kur riskidir.

Likidite Riski: Mali yükümlülüklerin yerine getirilmeme riskidir ve bu risk bilanço

ve nakit akışının uyumlu bir şekilde yönetilmesiyle bertaraf edilmektedir.

Nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin

vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını

sağlayarak kısa vadeli likiditenin korunması, Şirketin bilanço asit test oranının belli

seviyede tutulmasını sağlamaktadır.

Faiz Oranı Riski: Piyasada farklı faiz oranlarının uygulanması ve faiz oranlarındaki

değişimler mali sonuçlar açısından çok önemli bir risk oluşturmaktadır.

Faiz oranı riskinin kontrolünde kredi kullanımlarında ihracat taahhüt faktörü

kullanılmakta ve sabit faiz, değişken faiz gibi dengeler dikkate alınmaktadır.

22
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Döviz Kur Riski: Maruz kalınan en önemli risklerdendir. Bu riskin yönetiminde kur

dalgalanmalarından en az etkilenebilecek şeklide döviz pozisyonunun tutulmasına

çalışılmaktadır. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası para politikası uygulamaları

da dikkate alınarak kredi kullanım planlaması yapılmıştır. Alternatif finansman

yöntemi olarak opsiyon ve forward uygulamaları takip edilmiş; ancak opsiyon ve

forward işlemleri yapılmamıştır. Ayrıca sermaye risk yönetimiyle bir yandan

faaliyetlerin sürekliliği sağlanmaya çalışılırken, diğer yandan da borç ve özkaynak

dengesi verimli şekilde kullanılarak karlılığın artırılması hedeflenmiştir. 
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2.Riskin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesinin Çalışmaları Ve Raporlarına İlişkin Bilgi

Şirketin İç Denetim ve Risk Komitesi çalışmalarını yürütmektedir. “Riskin Erken Saptanması ve

Yönetimi Komitesi” bağımsız yönetim kurulu üyelerinin atanması sonrasında kurulacaktır.

3. Satışlar, Verimlilik, Gelir Yaratma Kapasitesi, Karlılık, Borç/ Özkaynak Vb. Konularda İleriye Dönük

Riskler

Yakın zamanda döviz kurlarında ve faiz oranlarında meydana gelebilecek olumsuz değişiklikler,

Şirketin satışlarında ve döviz pozisyonunda risk yaratma potansiyeli taşımaktadır. Söz konusu

makroekonomik faktörlerin kalıcı olacağına ilişkin belirtilerin ortaya çıkması halinde, Şirketin satış

ve gelirlerindeki istikrarı güvence altına almak için; verimlilik çalışmalarına ağırlık verilecek,

teknolojik gelişmeler yakından takip edilecek ve bilanço risk yönetim prensiplerine

odaklanılacaktır.



Adı Soyadı Görevi Telefon ve E-mail Lisans Belge Türü

Berra TURHAN
Yatırımcı İlişkileri Birim
Yöneticisi

E-mail:
yatirimci@meysu.com.tr
Telefon: 0 (352) 321 21 00

Sermaye Piyasası
Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı
ve Kurumsal Yönetim
Derecelendirme Lisansı

Kenan KELEŞ
Yatırımcı İlişkileri Birim
Görevlisi

E-mail:
yatirimci@meysu.com.tr
Telefon: 0 (352) 321 21 00

Sermaye Piyasası
Faaliyetleri Düzey 1 Lisansı

G. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER

Şirketin halka arz başvurusu, 25 Aralık 2026 tarihli SPK Kurul toplantısı ile onaylanmıştır. Halka arz

kapsamında gerçekleştirilen pay satışları sonrası Şirket payları 13 Ocak 2026 tarihinde Borsada işlem

görmeye başlamıştır. Halka arz kapsamında elde edilen fon, 2026 yılı Ocak ayında Şirket hesaplarına

intikal etmiştir. 
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H. YATIRIMCI İLİŞKİLERİ BİRİMİ

II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca 5.1.2026 tarihinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü

kurulmuştur. Söz konusu Birimde görev alan çalışanların iletişim bilgisi aşağıdaki gibidir;

I. İLETİŞİM

Merkez Adresi: Kayseriosb Mah. 16. Cad. No: 4 Melikgazi/ KAYSERİ

E-posta: info@meysu.com.tr

Telefon: 0 352 321 21 00

Faks: 0 352 321 21 04

Web Sitesi: www.meysu.com.tr

Bu rapor, 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Şirketlerin Yıllık Faaliyet

Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik hükümlerine uygun olarak hazırlanmış

ve yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır.

mailto:yatirimci@meysu.com.tr
mailto:yatirimci@meysu.com.tr
mailto:info@gulsangida.com
http://www.meysu.com.tr/
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